manifestada por escrito, de forma expresa, mediante la elaboración y ratificación de 
un
nuevo convenio, o de un documento anexo de prórroga de este CONVENIO, del que 
formará
parte íntegra.

Presupuesto     de     la         cooperación  

EL AYUNTAMIENTO se compromete a financiar el PROYECTO con el importe total 
de
15.000,00 Euros (quince mil euros), (en adelante, los FONDOS) que serán utilizados única 
y
exclusivamente para la ejecución del PROYECTO, de acuerdo con el presupuesto 
aprobado,
con partida presupuestaria 231/480.13.
 Este importe será abonado mediante transferencia bancaria a la cuenta corriente